[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2025 № 124
р.п.Кулотино
О земельном участке

          В соответствии со ст. 39.6, ст.39.17 Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании заявления Брауна Александра Рейнгольдовича, зарегистрированного по адресу: Новгородская область, Окуловский район, д. Дорохново, д. 5 и предоставленных документов, Администрация Кулотинского городского поселения
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Предоставить Брауну Александру Рейнгольдовичу в аренду сроком на 5 лет земельный участок с кадастровым номером 53:12:1237001:243, площадью 1296 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение, д. Дорохново, земельный участок 9а, из земель населенных пунктов Кулотинского городского поселения, вид разрешенного использования - для ведения огородничества.
Глава

городского поселения
                  Л.Н. Федоров